

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

Juhl Eskildsen Ejendomme ApS

Henrik Nielsens Vej 24, 4000 Roskilde

CVR-nr. 41 19 13 17

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jens Juhl Eskildsen
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Juhl Eskildsen Ejendomme ApS Henrik Nielsens Vej 24 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 41 19 13 17
	Stiftet: 24. februar 2020
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 5. regnskabsår
Direktion	Jens Juhl Eskildsen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	Juhl Eskildsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i ejendomsinvestering og ejendomsudlejning samt anden virksomhed i forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold. Dog har selskabet modtaget et koncerntilskud på 4,2 mio.kr.

Årets bruttofortjeneste udgør 512.415 kr. mod 420.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 224.538 kr. mod 131.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	512.415	420
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.534	-32
Resultat før finansielle poster	480.881	388
Andre finansielle indtægter	2.294	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-195.319	-220
Resultat før skat	287.856	168
Skat af årets resultat	-63.318	-37
Årets resultat	224.538	131
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	224.538	131
Disponeret i alt	224.538	131

Balance 30. september

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	9.151.443	9.182
Materielle anlægsaktiver i alt	9.151.443	9.182
Anlægsaktiver i alt	9.151.443	9.182
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.933	16
Andre tilgodehavender	10.278	0
Periodeafgrænsningsposter	18.230	9
Tilgodehavender i alt	45.441	25
Likvide beholdninger	322.114	588
Omsætningsaktiver i alt	367.555	613
Aktiver i alt	9.518.998	9.795

Balance 30. september

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	4.911.984	487
Egenkapital i alt	4.951.984	527
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	170.284	138
Hensatte forpligtelser i alt	170.284	138
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	3.706.245	3.951
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.706.245	3.951
Kortfristet del af langfristet gæld	249.000	248
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	5
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.295	23
Gæld til tilknyttede virksomheder	370.870	4.677
Selskabsskat	9.878	10
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	31.130	0
Anden gæld	12.312	216
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	690.485	5.179
Gældsforpligtelser i alt	4.396.730	9.130
Passiver i alt	9.518.998	9.795
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	135.788	157
Andre finansielle omkostninger	59.531	63
	<u>195.319</u>	<u>220</u>
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.955.245	4.199
Heraf forfalder inden for 1 år	-249.000	-248
	<u>3.706.245</u>	<u>3.951</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.754.000</u>	<u>3.006</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.kr. 4.006, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør t.kr. 9.151.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Juhl Eskildsen Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Juhl Eskildsen

Direktør og dirigent

Serienummer: 02c83247-6821-445f-978b-14abafd5b419

IP: 80.209.xxx.xxx

2025-03-27 15:42:35 UTC



Morten Skovbjerg Kristiansen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: ab3b0ea4-90c8-4ca9-9c38-edea9b8ee6a3

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-03-27 16:15:11 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter